[image: image1.wmf]
Республика   Бурятия                  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «поселок    Нижнеангарск» V созыва
I сессия

РЕШЕНИЕ
27 сентября  2023г.                                                                                   №  10 /V
О регистрации депутатской группы «Единая Россия»

в Совете депутатов муниципального образования

городского поселения «поселок Нижнеангарск» V созыва

В соответствии со  ст. 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.7 ст. 22  Устава муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», Регламентом работы Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» V созыва решил:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» V созыва в следующем составе:
	№

п.п.
	ФИО
	Наименование и № округа

	1
	Бистрика Е.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 1

	2
	Бархатова К.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 2

	3
	Рябчикова Е.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №2

	4
	Кетрова Н.М.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №3

	5
	Фильманович Е.Н.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №1

	6
	Трухин К.С.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №1

	7
	Таранова Ж.Ж.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №3

	8
	Штанько В.В.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №1

	9
	Ватаева Ю.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №3

	10
	Федоров В.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу №2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

                                              Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов

муниципального образования городского

поселения «поселок Нижнеангарск»

                                                      В.В.Штанько